
~-•:-,,··,
»+V. ·'

i
fdl

Resolución de Decanato 810 / 2023 - EXA -UNSa
CHAÑI, RODRIGO SEBASTIAN- SOLICITA EQUIVALENCIA DE
ASIGNATURAS - EXPTE N° 9027/2022
De: EXACTAS-Departamento de Despacho de Alumnos

Salta,
21/09/2023

VISTO: La solicitud y documentación que obran de fs. 1 a 52, presentada por el alumno RODRIGO
SEBASTIAN CHAÑI - D.N.I. Nº 39.928.722, mediante la cual solicita EQUIVALENCIA DE ASIGNATURAS
aprobadas en la Carrera de BIOINGENIERIA (Universidad Nacional de Entre Ríos) con las que
corresponden a la Carrera LICENCIATURA EN ANÁLISIS DE SISTEMAS (Plan 2010) que se dicta en esta
Facultad; y

CONSIDERANDO:

Lo aconsejado por las cátedras intervinientes de fs. 57 a fs. 60, y el dictamen final de la Comisión
de Carrera que corre agregado de fs.62

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

R E S U E LV E:

ARTICULO 1°.- Otorgar al alumno RODRIGO SEBASTIAN CHAÑI D.N.I. Nº 39.928.722 º ,
EQUIVALENCIA DE ASIGNATURAS aprobadas en la Carrera de BIOINGENIERIA (Universidad Nacional
de Entre Ríos) con las que corresponden a la Carrera de LICENCIATURA EN ANÁLISIS DE SISTEMAS
(Plan 201 O) de esta Unidad Académica, de acuerdo al siguiente detalle:

RECONOCIMIENTOS PARCIALES
LICENCIATURA EN ANALISIS DE BIOINGENIERIA

SISTEMAS (PLAN 2010 (Universidad Nacional de Entre Rios)
Calculo en una Variable más
prueba complementaria sobre los siguientes

ANÁLISIS MATEMÁTICO 1
temas:
1. Sucesiones y Series
2. Introducción a las Ecuaciones
Diferenciales Ordinarias
Fundamentos de Programación - Bioingeniería
más prueba complementaria

PROGRAMACION sobre los siguientes temas:
1. Unidad 6: Recursividad
2. Unidad 7: Tipos de datos dinámicos:
Punteros

MATEMATICA PARA INFORMATICA Calculo en una Variable más
prueba complementaria sobre los siguientes
temas:
1. Lógica: Razonamientos. Equivalencias.
Reglas de Inferencias.
2. Conjuntos: Operaciones y propiedades.
3. Relaciones: Propiedades, Relaciones de

1 / 2



Resolución de Decanato 810 / 2023 - EXA -UNSa
CHAÑI, RODRIGO SEBASTIAN- SOLICITA EQUIVALENCIA DE
ASIGNATURAS - EXPTE N 9027/2022
De: EXACTAS-Departamento de Despacho de Alumnos

Salta,
21/09/2023

Equivalencias y de Orden
4. Estructuras Alaebraicas
Algebra Lineal y Geometría Analítica, más
prueba complementaria sobre el
siguiente tema:

ALGEBRA LINEAL Y GEOMETRÍA 2. Ecuación general de segundo grado en
ANALITICA 2 y 3 variables. Cónicas y Cuádricas.

Clasificación. Superficies Regladas

• Conceder al alumno CHAÑI plazo hasta el 30/09/2025 para dar cumplimiento de las pruebas
complementarias aludidas precedentemente

ARTICULO 2°.- Vuelva a la Dirección de Alumnos para su registro y notificación. Cumplido, RESERVESE.

CR

P-/
DR. JOSÉ R. MOLINA

SECRETARIOACADÉMICOYDE INESTGCN
FACULIOES5-..3a

Mag. GUSTAVO DANIEL GIL
DECANO

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa

2/2


